
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

737.

Na osnovu člana 37 stav 7 Zakona o javno-privatnom partnerstvu ("Službeni list CG", broj 73/19), Ministarstvo
finansija donijelo je

PRAVILNIK

O SADRŽAJU IZJAVE O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA ČLANOVA
TENDERSKE KOMISIJE

("Službeni list Crne Gore", br. 058/20 od 19.06.2020)

Član 1
Izjava o nepostojanju sukoba interesa članova tenderske komisije, sadrži podatke date na obrascu 1 koji čini

sastavni dio ovog pravilnika.

Član 2
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 4. jula 2020. godine.

Broj: 15-2208
Podgorici, 10. juna 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.


